別記
様式第１号（その１）（第５条関係）
　　年　　月　　日

栗東市養育費に関する公正証書等債務名義作成支援補助金交付申請書兼請求書

栗東市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
氏名
電話番号

　標題の補助金について交付を受けたいので、栗東市養育費に関する公正証書等債務名義作成支援補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
　なお、補助金の交付にあたり必要な事項の確認のための公簿（住民基本台帳・課税台帳・児童扶養手当受給者台帳）等の閲覧に同意します。また、過去に同内容の文書で同様の補助金の交付を受けていません。

記

１　交付を受けようとする補助金の額
補助金の額　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円
２　添付資料（公簿等によって確認することができる場合は省略することができる）
　　・申請者及び対象児童の戸籍の謄本又は抄本
・世帯全員の住民票の写し
・児童扶養手当証書の写し又は前年（１月から７月までの間に申請する場合には、前々年）の所得の額並びに扶養親族等の有無及び数並びに所得税法（昭和４０年法律第３３号）に規定する７０歳以上の同一生計配偶者、老人扶養親族及び特定扶養親族の有無及び数についての市町村長（特別区の区長を含む。以下同じ。）の証明書（同法に規定する控除対象扶養親族（１９歳未満の者に限る。）がある者にあっては、当該控除対象扶養親族の数を明らかにすることができる書類（１６歳以上１９歳未満の控除対象扶養親族に関する申立書（その２）及び当該控除対象扶養親族の前年の所得の額についての市町村長の証明書を含む。）
・領収書等
・公正証書又は調停調書、審判書若しくは判決書
・その他市長が必要と認めるもの
振込口座申出欄　　　　　　　　　　　　※申請者の普通預金口座に限ります
	[bookmark: _GoBack]金融機関名

	支店名

	口座番号（右詰で記入）
	普通

	口座名義（カタカナ）